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Aklım almıyor

Dosdoğru söylersen
Dokuz köyden kovulursun..
Durursan el pençe
Baş tacı olursun..
Aklım ermiyor bu işe..
Ya akıllı olacağım
Ya aptal olup, oynayacağım..
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Alisamiyen Süleyman Demirel ve ben

-neydi o okul yılları... diye başlayan, yaşanmış acı tatlı birçok anıların hikayeleri ile
noktalanır çoğu sohbetlerin içeriği..derslerimde pek de başarılı değildim..ama tembel de
değildim...öğretmenlerim tarafından hep sevilen öğrenci oldum yıllar yılı..aramızdaki
karşılıklı paylaşım daha da büyüyen güçlü bir sevgi bağı halini aldı..onca zaman
geçmesine rağmen ilk günkü gibi hatırlıyorum elleri öpülesi öğretmenlerimi...

güler misin..ağlar mısın.. o yıllardan kalan ilginç bir anımı anlatmak istiyorum sizlere...

lise son sınıfta karne alımına yakın dersi iyiden iyiye asmaya başladığımız haftalarda
-nasılsa ders yapmıyoruz iyisi mi sinemaya film izlemeye giderek zamanımız
değerlendirelim, dedik.. :))

karar alındı.. dersden kaçış planları yapıldı.. uygulama başladı..

sonuç..

film harikaydı..

çıkışta eve gitmeye niyetli olmayan arkadaşım sinan`ın hızı kesilmemiş olacak ki;

-hadi biraz da dışarıda gezelim,gün daha bitmedi, dedi..

gruptan diğer arkadaşlar bu fikre sıcak bakmadı..yapacak işleri olduğunu söyleyip
ayrıldılar birer birer..geriye sadece ikimiz kaldık..kankam sinan ve ben..o zamanlar
müthiş ikili yakıştırması bile yapmışlardı bize..neden mi? ..okudukça anlayacaksınız...

-tamam..madem ikimiz kaldık taksim`e gidelim dedim..

herşeye rağmen oradaki hareketi seviyorum..

mecidiyeköy`den gitmeye karar verdiğimizde,alisamiyen stadyumunun önündeki
kalabalık ilgimi çekti...insanlar camlardan balkonlardan sarkıyor..pür dikkat biryere
bakıyorlar.. ama nereye?

-gidip bir gözatalım dedim..

-hayır..gözatıp da ne yapacağız şimdi, diyerek kaşlarını çattı sinan..

hayır.. kelimesi o kadar iştah açıcı ki benim için..bir başkasının hayır demesi önümdeki
engelleri aşmama mani olmadı hiçbir zaman..dediğim dedik..bildiğim bildiktir her
zaman..

kafama koymuştum bir kere..istememesine rağmen elinden tutup, çekiştire çekiştire
getirdim stadın önüne..

içgüdülerim beni yanıltmamış..kocaman bir kalalabalığın katılımı ile temel atma töreni
var..

zamanın cumhurbaşkanı süleyman demirel..başbakanı tansu çiller..birçok bakanlar ve
önemli misafirler..herkes alanın içinde...girişteki görevli polisler, basın dışında kimseyi
almıyor..
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-gördün işte..içeri girebilmek neredeyse imkansız..hadi gidelim,dedi sinan..

-vaz mı geçeceksin..buraya kadar gelmişken, maceraya bu kadar yakınken gidecek
miyiz..? hem bak televizyoncular da orada..ekrana çıkıp arkadaşlara el sallasak fena mı
olur..

-peki içeri nasıl gireceğiz..

-beni izle,dedim..

soğukkanlılığımı koruyarak kapıda bekleyen polis memuruna yaklaştım..

-afedersiniz..biz okulumuzun gazetesinde görevliyiz..izin verirseniz bir iki kare fotoğraf
çekip gazetemizde yayımlamak istiyoruz..

-basın kartınız var mı dedi, görevli memur..

-maalesef yanımıza almayı unutmuşuz dedim..

ikimizi de baştan aşağı şöyle bir süzdükten sonra;

-peki hadi girin içeri..ama protokole fazla yaklaşmadan çekim yapın..

sinan bana, ben sinan`a bakıyorum..gülmemek için kendimizi zor tutuyoruz..hala
şaşıyorum bu cesaretime ve söylediğim bu yalana..gerçi benimkisi masumhane ufacık
bir yalandı..kime ne zararı olabilirdi...yine de yalanın küçüğü büyüğü olmaz...bir hayat
kurtarmaya yardımcı olacaksa tamam da..öbür türlü asla başvurulmaması taraftarıyım..

usul usul ilerliyoruz alanın içinde..

süleyman demirel konuşmasını bitirip kürsüden aşağı inmeye hazırlanırken işi iyiden
iyiye abartıp yanına kadar sokulduğumu farkettim...hatta -buyrun bu
taraftan..gibilerinden de yol gösteriyorum...

tüm basın, kameramanlar ve hatta biz daire olmuş adeta soluklarımızı tutarak
demirel`in butona basmak üzere hamle yapmasını bekliyoruz....

vee....beklenen an geldi..demirel butona bastı...

aman allah`ım...

harcın geçtiği borular nasıl olduysa birbirinden ayrılmış hemen altında hazır kıta
bulunan ikimizin başından aşağı dökülüvermişti..neye uğradığımızı şaşırdık..

yaşadığımız kısa süreli şokun ardından öylece durmuş birbirimize bakıyoruz..

basında söylenen bir söz vardır..

habere giderken haber olmak..! ! bizimkisi de aynı hesap..

korumalar demirel`i apar topar arabasına bindirirken çevredekiler de bizi stadın
karşısındaki inşaata götürüp buz gibi suyla bulandığımız harçtan temizlemeye çalışıyor..
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sırılsıklam olmuş halimizle surat bir karış şaşkın bakışlar arasında otobüs duraklarına
doğru tek kelime etmeden yürüdük..

basın yememiş içmemiş akşam haberlerine yetiştirmişti bizi..tüm kanallarda kendimizi
izlerken;

-ama..! ! ben... bu şekilde ekrana çıkmayı hiç düşünmemiştim..:((

yaşadığımız bu olaydan pay çıkarmamış olacağız ki başımıza gelenler ne ilk oldu..

ne de son buldu.. :))

sinan`a mı ne oldu:?

hayat da macera da devam ediyor..
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Anlatacaklarım Var

Anlatacak, ne çok konu var, hayata karşı alemde..
Üzerime düşeni,paylaşamadım sevdiklerimle..
Gerçi bu durum, epeydir vardı bende..
Nitekim, gerçeklerle
Burun buruna, gelince,
Farkına vardım,aklım başıma geldiğinde..
Bilemiyorum, nereye böyle..
Tam vazgeçtim derken, bir kıpırtı yüreğimde..
Heyecandandır, dedi..annem de..
Sevgin varsa, eğer yine,
İnancını yeter ki kaybetme..
Sarılarak ellerini öptüğümde,
Söz verdim hem anneme,
Hem kendime..
İnancımı kaybetmem..hiç merak etme..
Bahşedilen bu sevgi, değil tek kişiye…
Benim sevgim  herkese,
Her zaman, her yerde..
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Aşık Olduğum...

Aşık olduğum,
Beni yarı yolda bırakmayacağını düşündüğüm…

Ruhumun kapılarını
Ardına kadar açma cesaretini gösterdiğim…

Aynı yolda,aynı hedefe beraber yürüyebildiğim,
Yalansız,çıkarsız sonsuza dek beni seveceğine,
Benim de seni seveceğime inandığım,
Sevgimize hep güvendiğim...

Yanımda olmasan da hissedebildiğim,
Yine de dokunabildiğim,
Çok uzaklardan bir yerden,
Özler de gelirsin diye beklediğim...

Gözlerinde sevgiyi,
Sözlerinde, beni bulduğum,
Aşık olduğum...
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Aşk

Aşkı tarif et deseler..
Önce avucumun içini ter basar,
Kalbim yerinden fırlayacakmışcasına coşar..
Yüzüm de hafiften yanar..
Aşk,
Ayaklarımı yerden keser..
O'nun adı bile yeter..

Nurcan Tanrıkulu

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Aşk adına..

Mecnun,Leylan`ın uğruna
geçilemez denilen çölleri geçmedi mi? ..
Ya Ferhat ile Şirin..
Ne yüce ne derin sevgilerdir ki
yüzyıllar boyu, dolaşmış dilden dile.

böyle sevdaları yaşamak adına
nice hayaller kurulmuş, dualar edilmiş..
öyle bir sevda ki
ne yer,ne gök, ne mekan
ne zaman,ne de mesafeler yaşanmasına engel olmuş..

gönülden..
yürekten..
tutkuyla..
coşkuyla..
öyle bir aşk ki
derinden sarsan..
adını telaffuz ettiğinde dahi
yerinden fırlayacakmışcasına atan kalbin
gözlerde beliren ışığının tüm evrene saçılması...
iliklerine kadar,
doya doya
çarpa çarpa, yaşanan aşk...

aşk..
sen nelere kadirsin ki
ayakları yerden kesebiliyorsun..
sen nelere kadirsin ki
gerçekleşmeyecek denilen mucizeleri
hesapsız,çıkarsız,sorgusuz,sualsiz
yaşayabiliyor,yaşatabiliyorsun...
pamuk ucuna tutturulmuş aşklar değil
tutkuyla yaşanan aşklar..
tıpkı ulaşalamayacak hissi kadar kuvvetli..
özlemle..
ihtirasla..
sıkı sıkıya tutunmuş
kenetlenmiş aşklar..

böyle bir aşkı yaşıyorum..
böyle bir aşkı yaşatıyorum...
yakın
bir o kadar uzak..
mesafeler öldürüyor beni..
ulaşıp da, ulaşamamak..
sorgulamak da öldürüyor..
bir odaya kapatılmış
sessiz,ışıksız,renksiz..
suda boğulacakmış hissi gibi..
ağlıyorum sessiz..
kimse duymuyor..
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kimse görmüyor..
oynuyorum..oynayanlar gibi..
gülüyorum,gülenler gibi..
tuhaf, anlamsız bir yalnızlık..
gitmek istiyorum..
kaçmak..
ama sürekli kaçmak..
çokluğun içinde yokluk..
kalabalığın içinde tek başıma..
elini tutuyorum rüyamda..
o kadar yakın..
o kadar sıcak..
gün ışıdı..yoksun..
yine ben tek başıma..
kimsem yok ki senden başka..
hem arkadaşım..
hem can yoldaşım..
sevgilim..
aşkım..
herşeyim..
mesafeler öldürüyor beni..
peki bu yalnızlık?
konuşmak istiyorum saatlerce..
yanında gün ışımasın ve sen hep yanımda..
sıkıca sarılmış sevgiyle okşarken yanağımı
ağlamak istemiyorum güvenli kollarında..
ben,saklanmadan ben olmak yanında..
tıpkı senin,sen olduğun gibi yanımda..
birikmiş,hapsedilmiş ne varsa
dökmek,
yaşamak korkusuzca,
özgürce,
tutmadan kendimi...
ve ben kaçmak değil
koşmak istiyorum sınırsızca sana..
engeller kapatır tüm kapılarımı..
tekrar ben olurum..
kendim, tek başıma..
paylaşmadan..
saklanarak..
kaçarak..
zaten bu kaçış da son olur..
kaybolurum..
eririm,solarım yokluğunda..

nefes almak çok zor..
ruhum çiçek açmış dönmüşken güneşe
izin verme kırmızımın solmasına..
izin vermeyelim
çiçek açmış renklerin
güneşe dönmüşken kararmasına..
sev beni..
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bıkmadan..
usanmadan..
sıkılmadan..
iliklerime kadar,doya doya..
sevgiye bu kadar aç..
sevgiye bu kadar muhtaç..
izin ver içeyim kana kana..
bizim sevgimiz..
sadece bizim..
bir canım var,iste sana vereyim..
yeter ki gözlerimden yaş akmasın..
ve ben
boynu bükük,
tek başıma
sensiz bir yalnızlığa gömülmeyeyim..

havasız..
renksiz..
nefessiz bir odada yalnız
tek başıma..
bitip giden yaşama sevinci..
hayaller..
ruhsuz bir ben..

..sadece sen..

..sıcacık..

..sımsıkı tutunmuşuz aşkın kollarına..

..yalansız..

..çıkarsız..
sevgi dolu..
saklanmadan..
kaçmadan..

ben mutlu..
sen mutlu..
mutluyuz..
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Aşkım

Aşkım..
Ne kadar sıcak,ne kadar içten..
Aşkım diyebilmek yürekten..
Uzun zaman oldu unutmuşken,
Hem aşkı,hem sevgiyi..
Tam da beklerken, sabırla bir mucizeyi,
Dualarım kabul oldu
Kalbim sonunda hak edeni buldu..
Aşkım..,
Sonsuza dek sadece seninim..
Sen de sadece benim..
Söz veriyorum
Bir ömür el ele..
Aşkımızı yaşayalım sevgiyle..
Mutluluk nasıl olurmuş, gösterelim herkese..
Sevdiğin,her şeyinim..
Aşkım..
sevgilim..
her şeyim..
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Aşkın adı kırmızı..

Bugün, ilk iş günü olduğu için oldukça heyecanlı olan esin, trafikte bir takside öylece
kalakalmıştı.. şoför de söylenerek ağır ağır ilerliyor bir yandan da durmadan soru
sorarak onu iyiden iyiye bunaltıyordu...daha ilk günden işe geç kalacağını düşünerek
yolun bir an önce açılması için dua eden esin, artık şoförü duymuyordu bile..kırmızı
ışığın yanması ile birlikte daha da öfkelenmeye başlamış,bir yandan da sinirlerine hakim
olmaya çalışıyordu.. yolun durumuna bakmak için sağ tarafa şöyle bir uzattı
başını..mert..yıllar sonra hayatının anlamı bir yolcu otobüsünün içinde..

yüreği ağzına geldi heyecandan..taksi şoförüne yalvarır gözlerle bakarak, otobüsü
durdurmasını istedi.. o an yaşadığı tüm sıkıntıları unutup koşarcasına bindi
otobüse..işte,tam karşısında...kırmızının tenine çok yakıştığını her fırsatta söylediğini
hatırladı..bugün de kırmızı bir ceket vardı üzerinde..derin bakışları hiç değişmemiş
sanki biraz zayıflamıştı.. ona doğru ilerlerken, fırlarcasına çarpan kalbinin sesini çok
rahat duyabiliyordu..zaman buhar olup uçmuştu onun için...mert de otobüse bindiğini
görmüş,oturduğu koltuktan kalkıp yıllar sonra bu şekilde görmeyi hayal bile etmediği
esin'e sıkıca sarılmıştı...esin gözyaşlarına hakim olmaya çalışırken onu yeniden
bulmanın sevincini yaşıyordu..birlikte otobüsten indiler.. onları bekleyen taksiye binip
aşklarını dolu dolu yaşadıkları,birbirlerine şarkılar söyleyip, güneşin batışını izledikleri
sarıyer sahilindeki parka doğru yol aldılar..birbirlerine anlatacak çok şeyleri vardı...esin
konuşacaklarını düşündü yol boyunca..o artık yanında, kolları arasındaydı..vücudunun
mutluluktan titrediğini hissetti..

parka geldiklerinde heyecanları bir kat daha artmıştı.oturdular..önce derin birer nefes
aldılar..mert her zamanki gibi gazoz,esin de çok açık bir çay istedi..ikisinin de elleri
tekrar kenetlendi..uzun bir müddet birbirlerine sarılıp bu anın tadını çıkarmaya
çalıştılar..

-bunu bize neden yaptın...diye söze başladı esin..biraz kırılgan biraz isyankar..

mert başını kadırıp esinin gözlerine bakarak,

-çok haklısın tatlım ama anlamadın, anlatamadım hep yanında olmayı,hep yanımda
olmanı, sana sıkıca sarılmayı, sevgimizi bir ömür yaşatmayı senin kadar ben de
istedim..birlikte gerçekten çok mutluyduk..

-evet buna rağmen ayrıldık..sen çok uzaklara gittin bir daha da haber alamadım.

-gidişim seni yıkacaktı vedalaşarak ayrılacak gücüm yoktu..

-varlığın hep mutlu etti,güçlü kıldı beni..seni düşünerek sıyrılıyordum etrafımdaki
sorunlardan...

-ama sana her defasında söyledim, ne olursa olsun hep yanındaydım..bir sevgiliden çok
dostun olarak,sırdaşın arkadaşın olarak..asla birleşemeyecektik biliyordun..çünkü bunca
yaşanmışlığa rağmen farklıydık..kabul etmedin..görmezden geldin..

-sen farklı olduğunu savundun hep..aslına bakarsan farklıydık da.. sosyal farklılık..
yaptığımız işler anlamında..yoğun iş gezilerin nedeni ile gezmediğin ülke, şehir
kalmadı.benimle olacaksın dediğim anlarda yine iş toplantıları,mesai
arkadaşları.zamanının çoğunu işine adamıştın..gözlerimdeki pırıltıyı çok az
görebiliyordun,buna da vaktin yoktu..
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-abartıyorsun..yanına geldiğimde mutlu olduğumu hissedemedin mi..

-hissediyordum tabii de, hep bir şeyler eksikti hayatımızda..

-bak güzelim ikimiz de birlikte olup, mutluluğu yakaladık..bundan da büyük haz
aldık..daha fazlasını sana veremezdim..

-aslında benim görmemi istemediğin seninle ilgili tüm sırları bir duvarın ardına
hapsettin..belki benim üzülmemi istemediğin, öğrenirsem senden uzaklaşmamı
sağlayacağını düşündüğün sırlar.. ve hep bir şeylerle kapatmaya çalıştın..hep
hissettim..en büyük korunağın yoğun iş tempondu..kabul et bu yüzden çekip gittin..

-tamam sırlarla yaşamayı ben seçtim...her insanın kendine göre mahrumiyeti var bu da
yadsınamaz..sen samanlıkta iğne arıyorsun ki bu üzülmene neden olur sadece..

-birlikteliğimiz boyunca ilişkimizde bir şeyler aramaya çalışmadım...anı yaşayıp,seni
hissetmek istedim..hep kaçtın, yakın olduğunu söylediğin anlarda bile uzaktın bana..

-ne dememi bekliyorsun ki..ilişkimiz inişli çıkışlıydı..beklentilerini karşılayamadığımı
düşündüm, seni kırmamak adına sessizce gittim..

-yanımda olman huzur veriyordu bana..hayatımda kimseye güvenmedim sana
güvendiğim kadar. seninle ilgili tüm sırlara razıydım..

-belki de hakkımda çok şey bilmemen birlikteliğimizi çözümlenemez noktaya getirdi..
bak esin,hayatım boyunca güvenmedim kadınlara..hep uzak durdum..ben çok
küçükken yıllar önce annemle babamın kavgalarına tanık oldum..babam, taptığım
annem tarafından başka bir erkek uğruna aldatıldı..sonra annemden ayrıldı..hayatı bir
cehenneme döndü, perişan oldu. gitti buralardan.bir daha da göremedim..bir çocuk
yuvasında anneme ve tüm kadınlara olan kinimle büyüttüm kendimi..çok
çalıştım,okudum üniversiteyi bitirdim..yıllar geçtikçe içimde derin yaralar açılmaya
başladı, kin ve intikam duygusuyla daha da gelişti

-mert bana bu yaşadıklarından hiç bahsetmemiştin...keşke sırlarını paylaşabilecek
kadar güvenebilseydin...

-ne değişirdi esin.. yaşadıklarıma bir sünger çekip yeni bir sayfa açmaya çalışırken,
geriye dönüp beni derinden etkileyen, yaralayan bu izleri tekrar açmanın ikimize de
faydası olacak mıydı?
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Aşktan korkmadan..

Şu gözü yaşlı yüreği yaralı aşıklar..
birkaç gün önce arkadaşımla sohbet ederken söz döndü dolaştı aşka geldi..

erkeklerden dertli mi dertli..

-anlamıyorlar..aşkı da sevmeyi de bilmiyorlar..

ağzındaki baklayı çıkarmasını sabırsızlıkla bekledim..öyle ya..olumsuz ifadeler
kullanılıyorsa elbet kanayan bir yara vardır altında..

-ben cem`den ayrıldım,dedi..

-nasıl yani..büyük aşk bitti mi? ..
düşünüldüğünde aşk kaçınılmaz bir fırsattır..

beraberinde, ayağı yerden kesilen,pembe bulutlar üzerinde uçan,etrafa neşe saçan,
gülücükler dağıtan, çılgın bir aşık olup çıkarsınız..hiç olmadığınız kadar mutluluğu
tatmak da cabası..

artık aşk teslim almıştır..

aşka teslim olunmuştur..

bu noktada öyle bir duygu yoğunluğu ortaya çıkıyor ki karşı tarafa zarar
verebilebileceği dahi kestirilemiyor..

-'ne yaptıysam,aşkımdan yaptım'...! ! !

çoğu zaman basitmiş gibi görünen tartışmalar bir anda sonu oluyor yaşanmışlıkların..

sonrasında..

-olmadı, beceremedik...

kendileri için yaratıldıklarını sananlar ne olup bittiğini anlayamadan pembe bulutların
üzerinden düşüşü yaşayarak,

aşka olan inancı kaybetmiş kendi dünyalarına doğru yenilerek yürürler...

-'sen son aşkımsın,senden başka kimseyi sevmeyeceğim'...! !

aşkın hangi aşaması yaşanmışsa yaşansın bittiğinde bir daha açılmamak üzere
kapanmalı mı?

bir insanda korkuya meydan okuma cesareti olmalı..korkularla yüzleşme...

aşk teslim almamalı,hayatları karartmamalı..

bir daha güvenebilir miyim?

inanabilir miyim?
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kalbimi tekrar aşk`a açabilir miyim?

aşka giden yolda tökezlenmeye neden olacak olumsuz düşünceler açacak bir
tomurcuğun güneşi görmeye çalışmasına engel olmaz mı?

yenilgiyi kabul etmek yerine aşkı tekrar kazanarak ruhun çiçek açmasına izin vermek..

ve,

içimizdeki ben`in karşısına geçerek korkulara meydan okumak...

-'ben aşığım,seviyorum..çok mutluyum'..

-'tamam işte' diyebildiğiniz anda aşkın karşısına dikilme cesaretini bulmalısınız
kendinizde..

bir önceki aşkı -'iyi ki yaşadım' diyebilmeli, geride bırakmayı da bilmeli...

herşey tadında güzel..

inişler-çıkışlar, tekrar dönmeler, sevginin yanında saygıyı da bitirir..

saygı bittikten sonra aşık olmuşum, uğruna savaşmışım ne fayda...

biten bitsin..giden gitsin...

hayat tüm güzelliği ile devam ediyor..

hayatı da aşkı da ıskalamaya değer mi?

aşk hep olacak..

görmek için sadece kocaman cesur bir yürek...

ben kalbimin kıpırtısını duyabiliyorum..

hiç ummadığınız anda aşk kapınızı çaldığında asla geri çevirmeyin..

bırakın girsin kapalı tutmaya çalıştığınız o kapıdan..

aşktan korkmadan...

yaşamadan kim bilebilir ki?
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Ateşe Atlama...

Ne oldu sana
Mücadeleci ruhuna
Savaşçı kanına..
Pes etmek oldu mu ya..
Yakışık almıyor adına..
Gönder gitsin, ne var,ne yok aklında..
Önemli olan nefes almaksa
Yaşıyorsun tadını çıkarsana..
Kaçmak korkaklıktır unutma..
Hedeflerin doğrultusunda,
Karşılaşacaksın hep bir yol ayırımında
Doğruyu bulacaksın bu durumda..
Rahata kavuştuğunda
Geriye dönüp asla bakma..
Mutsuzluk belki de orda…
Göreceksin ayna tutup baktığında,
Sen en değerlisin.. sakın ha,
Bile bile yüreğini yakma..
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Ayakta durmayı bilmelisin..

Okyanus kadar kocaman olmalı yüreğin..
Dünyanın yükünü taşıyabilecek kadar da güçlü..
Esen rüzgârla devrilmemeli gemin..
Kendinden bile vazgeçmeyi
Yeri geldiğinde bilmelisin..
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Bilemedi...

Bunca yıl neyi bekledim,
Gerçek sevgi mi?
Gerçekten seveni mi?
Hadi buldum dedim mi,
Demedim mi?
Hiçbir zaman öğrenemedi ki..
Ne kadar sevdiğimi göremedi..
İçim yandı söndüremedi..
Bilmeliydi
Hiçbir zaman gitmedim ki..
Peki şimdi,
Bekledim be sevgili..
Bu kalp taş değil ki..
Bitti dedik de, bitti mi?
Hey sevgili,
Çok sevdim seni..
Senden öncesi,
Senden sonrası,
Bil ki seninle olanı..
Aşkın beni, benden aldı,
Bu yüreği hep dağladı,
Kimse çığlıklarımı duymadı,
Ruhum hep ağladı, hep ağladı..
Artık göz yaşım da kalmadı..
Bitti dedim bıraktı..
Ardına bile bakmadı..
Ben kazıdım bir kere aşkını..
Ne öncesi, ne sonrası..
Biliyorum doğru olanı…
Bu can seninle vardı
Geriye sadece acı kaldı..
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Bir Dilim Ekmek...

sıcacık bir tas çorba
yanan bir soba
yatacak bir de karyola,
yetmez mi insanoğluna...
maalesef görüyorum da
menfaat hep birilerinin sırtında..
acımasız şu koca dünya
kurunun yanında yaşı da yakmakta..
hal böyle olunca
ne sevgide ne saygıda
tanımıyor ne ana, ne baba..
şöyle bir bak etrafına
şükret varlığına,
nereye kadar çıkar uğruna?

Nurcan Tanrıkulu

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Bir gün daha...

Bir gün daha yarına...
Dünü,bugüne hazırlayan hayat
Bir süpriz yapıp
açacak tüm ihtişamı ile kollarını yarına...
Ve biz yine,
Bir umut sevgiyle kucaklayacağız itiraz etmeden..
Dün yaşanan kırgınlıklar,
Bugün unutulmalı yarına mal olmadan..
Kırgınlık
Hüzünü de, burukluğu da getirmedi mi?
Bugüne kadar...
Neden yarın farklı olmasın...
Anlamsız  kırgınlıkların,
Yarına taşınması için bir sebep var mı?
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Bir sinema bileti

uzun zamandır odamda değişiklik yapmadığımı fark ettim..yeri değişecek
objeler..ödenmiş olduğu halde halen gerekli olur düşüncesi ile büyük bir titizlikle
saklanan tarihi epey geriyi gösteren
faturalar...makbuzlar...mektuplar..fotoğraflar..gazete kupürleri..

atılması gerekli ufak tefek ama bir o kadar da yer tutan eşyalar..esasen elime ne geçse
bir gün mutlaka deyip kenara atanlardanım..bu anlamda hatıralar da çok
önemli...geçmişte yaşadıklarımı tekrar hatırlatacak detayların izine rastlamak mümkün
benim küçük odamda...kendimle baş başa kaldığım dünyamda..

bilgisayar ve internet bu kadar yaygın değilken yabancı dilimiz gelişsin diye
öğretmenlerimizin yardımı ile yurt dışındaki okullardan mektup arkadaşı
edinmiştik..benim de japonya,pakistan,hindistan,ingiltere gibi ülkelerden arkadaşlarım
olmuştu..bir yandan ingilizce mektuplaşarak dilimizi geliştirmeye çalışıyor bir yandan da
o ülkenin örf-adet, gelenek-görenekleri hakkında bilgi sahibi oluyorduk..özel günlerde
atılan kartlar,minik hediyeler iki ülke arasındaki samimi ilişkileri daha da
kuvvetlendiriyordu...

ülkesinde bir dergide editörlük de yapan pakistanlı arkadaşım, türkçe -seni seviyorum,
yazılı devamında aşkını anlatan ingilizce mektup gönderdi...ingilizce öğrenmeye
çalışırken o`da türkçe öğrenmiş gizliden gizliye...ülkesinde -nurjehan isimli 1577-1643
tarihleri arasında yaşamış artık efsane olan göçmen kızı bir sultan varmış...ismimim
-nurcan olması bir tesadüf değildi o`na göre...bir fotoğrafım da az -çok benziyordu..

ülkesinin çok satan gazetelerin birinde sultan`a benzeyen fotoğrafımı yanına da
kendisininkini ekleyerek yayımlatmış bana da göndermişti..gazeteyi ve yazılanları
görünce çok şaşırdım.. türkiye`den,arkadaşlığımızdan ve beni ne kadar çok
sevdiğinden bahsediyordu..sadece arkadaş olarak görüşebileceğimizi aksi takdirde
devam edemeyeceğimizi dile getirdim..çok üzüldü..aşkına karşılık vereceğim zamanı
sabırla bekleyeceğini yazdı defalarca.. maksadım incitmek değildi..aşk da uzak bir
ihtimaldi...cevabım netti..reddettim...uzun süre yazmadım..o`da umudunu tamamen
kaybetmiş olacak ki bitti...

şimdi elimde o mektuplar ve bana gönderdiği fotoğraflar var..hatıradır diye yıllar yılı
saklamışım...

odamın en güzel köşesinde, artık kullanılacak durumda olmayan yine de atmaya
kıyamadığım, annemin genç kızlığından kalan yatak odasından yaptırdığım kitaplığım
var..ben çok severim ahşabı..eski eşyalardan yeni bir şeyler elde etmeyi..cimri değilim
ama israfı da hiç sevmem..bir eşyanın kullanım süresi dolana kadar değil kullanılmaz
hale gelene kadar değerlendirilmesinden yanayım...

kitaplığımda, dışarıya her çıkışımda severek aldığım bir yığın kitabım var..üstelik çoğu
da sevdiğim yazarların kitap fuarlarından yada imza günlerinden adıma imzaladıkları..

geçmiş ve yaşanmışlıklar biranda esir almışken odamın içerisinde, mavi kaplı bir kitap
ilgimi çekti..uzandım aldım rafından...sayfalarını karıştırırken yere bir kağıt
düştü..arkasına, isimlerimizi kocaman kalp çizerek yazıp sakladığım sinema bileti..

ilk aşk ilk heyecan.. gözlerimden süzülen yaşlar beni filmi izlediğimiz sinema salonuna
götürdü..filmin sonuna doğru omzuna yaslandığımı elini sıkı sıkıya tuttuğumu
hatırladım... sonrasında birbirimize verdiğimiz sözler..
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kaçınılmaz son...ayrılık..

aradan onca zaman geçti..ben unutmadım..inişli çıkışlı bir aşktı..asla kırıcı
olmadık..saygı hep vardı...sevgi illaki..

herşeyi ardımızda bırakıp sadece sen ve ben hadi gidiyoruz dese o`nunla bir ömür değil
bir saniye geçireceğimi bilsem yine de evet derdim..

herşeyin bir zamanı var derler ya...inancın bittiği yerde yaşam da biter..yaşamım
devam ediyor..inancım da..

bu düşüncelerle rahatlayıp odamda yarım kalan işlere döndüm..

zaman usta..

yine yüzüm güldü...

gülmek herkese yakışıyor...acı tabii ki olacak..öbür türlü olgunlaşıp büyümek biraz
yavan kaçıyor..
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Bitti...

Hayallerim..
Aşkım
Ve
Ben...

Biten, bir aşkın can çekişi,
Belki de umuda giden yolculuğun son  buluşu..
Bir başlangıç belki de..
Acı ama gerçek..
Bitti..
Gitti..
Belki de hiç gelmedi..
Belki hep bir avuntu..
Görmek istediğim gibi değil
Gördüğümdür tek gerçek..
Gönül izin vermedi ki..

Hayallerim..
Aşkım
Ve
Ben..
Bitti..

Gitme vakti çoktan gelmişti..
Bitti..
Ve
Gitti..
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Boşuna Bunlar Boşuna..

Etrafıma şöyle bakıyorum da
hep bir koşuşturmaca..
hayatın gerçek anlamı da
kaynayıp gidiyor arada..
ne bir haz var, ne de içten bir kahkaha..
çoğunun aklı ya markada ya cakada
malda, mülkte, parada.
kurulmuş düzen ortada
gücün varsa
sahipsin dünyaya..
yoksa,
sahipsizin sırtında…
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Bu aşk bizimdi..

Ah be sevgili,
Sevdim ben seni
Hem de deliler gibi…
Yokluğun eriyip bitirdi
Kül etti de beni,
Yine de isyan etmedim bil ki..
Yaşadığımız
Sevgi değil de neydi?
inat belli ki
senin ki..
erkek adam pes etmez ki..
Seviyorsan eğer beni,
Yüreğin bu aşkı taşıyabilmeli..
Kaçıp,saklanmak neyi değiştirdi?
Aşkımız gerçekti,
Silinmedi..
Bende hala bitmedi..
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Bu Kadar Kolay Mı?

Ruhum bugün hiç olmadığı kadar sıkkın..
Eskiden böyle miydi..
Adını andığım her dakika
Yerinden fırlayacakmışçasına çarpan bir kalp..
Yaşadıklarımız gözümün önünde hep..
Konuşamasak da,
Bir iki satır da olsa
Yazar gönderirdim sana..
Biz böyle de mutluyduk ya..
Şimdi elim kolum bağlı..
Kafese konulmuş bir kuş misali..
Çekip aldın seni, benden..
Ayrı düştüm senden..
Aşkımız çıkacak mı sandın bu bedenden..
Seni sevdim gerçekten..
İstediğim sadece,beni bir ömür sevmen..
Aşk için mücadele etmeden
Bu kadar kolay mıydı bırakıp gitmen...
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Bugün senin doğum günün..

kimse yok gözümde senden başka..
bunca zaman oldu,
akan gözyaşlarım halâ kurumadı..
özlem,seni bana biraz daha yakınlaştırdıkça
ben,daha bağlanıyorum bu aşka..
o zaman,daha hırçınlaşıyorum
sensizliğe karşı koyamadıkça..
bugün senin doğum günün
farz ediyorum ki yanındayım
izin ver sıkıca sarılayım..
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Canım Anneciğim

Yaşı daha on dörttü,
Görücü usulü evlendirildiğinde..
Annesi kararını vermişti bir kere
Kurda kuşa yem olmasın diye
Telli duvaklı gelin ettiğinde..
Günlerce ağladı kendi kaderine,
Hazır değildi böyle bir evliliğe..
Yıllar önce babası,bırakıp gittiğinde,
Yemin etmişti kendi kendine,
Asla evlenmeyecek..
yine de,engel olamadı hakkında verilen söze..

Zaman her şeyin ilacıdır,dediklerinde,
Bağlandılar birbirlerine,sevgiyle..
Yaradan’ın en büyük hediyesi,iki küçük bebesiyle,
Mutlulukları devam etti,kısa süreliğine..
Hiç beklemediği anda,aldığı acı bir haberle,
Yapayalnız kalmıştı eşini kaybettiğinde..

Gencecik bir anne..
Nereye gider, ne yapar,bu koca şehirde..
Sahip çıkıp, koruyup, kollamak yerine,
Çıkar peşine düşmek niye?
Genç ve güzel olmak başa bela..
Çevrildi bütün gözler, dul bir kadına..
Elde edemeyince,çamur atmak kolay da,
Ya sonra…
Hesaba çekilmeyecekler mi, öteki dünyada..

Paranın vardı adı..
En yakınları,dostları,oldu can düşmanı..
Hakkı olanları vermek yerine,
Türlü oyunlarla, canını yakmak istediklerinde,
Boyun eğmedi,tekliflere, tehditlere..
Karşılarına çıktı,mangal yüreği ile..
Derdi, ne mal-mülk,ne de paraydı..
Tek bir isteği vardı,
O’nu hayata bağlayan çocukları..

Her şeyi geride bırakıp,yepyeni bir hayata adım attı..
Ne çok eşyası vardı,ne de yanan sobası..
Mutluluğu,tek odalı yuvası..
Kötülüklerden koruyordu duası..

Canım anneciğim,
Gecenin bir vakti,
Uyandırmamak için usulca yanına sokulduğumda,
Sana, sıkı sıkı sarıldığımda,
Tıpkı bir bebek gibi,sarıp sarmaladın ya,
Seni de kaybederim korkusuyla irkildim biranda...
Böyle bir düşünce hiç yoktu aklımda.
Gözlerimden gizlice süzülen damlaya
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Engel olamadım bağışla…

Söylesene, güzel yüzlüm bana,
Yıllarca tek başına,
İki küçük çocuğun yanı başında,
İnancın olmadan,
Yaşayabilir miydin şu yalan dünyada..
Kimimiz var birbirimizden başka…
Senin bir yanın ana,
Bir yanın hep baba,bana..
Sıkıntılara göğüs gerip, ikimizi de okuttun ya,
Hakkın ödenmez, ne yapsak ta..
Sana layık evlat olmaya devam edecek, iki kızın da..
Seni çok seviyoruz anneciğim..unutma..

04.04.2007
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Canım Arkadaşım...

Sensiz bırakarak ansızın çıktığın bu yolculukta
Ağlasak da,
Yüreğimiz yansa da,
Bu gidişi sana hiç yakıştıramasak da
Varlığın hep yanımızda
Gülen yüzün karşımızda
Yaptığın iyilikler hafızalarımızda..
Lokmanı hep paylaştın arkadaşlarınla..
Gözün yoktu başkasının hakkında..
Sevgi dolu yüreğinle,eksilmeyen saygınla,
Örnek oldun ardında bıraktıklarına..
Acısı ile tatlısı ile, ne paylaştıysak fani dünyada
Hakkımız helal olsun sana..
Cennet olsun mekanın da..
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Canın sağ olsun

Bırak yansın
Bırak kanasın
Kabuk bağlamasın
Kalbimdeki,adın..
Canın sağ olsun
Yaşattın..
Kabul
Artık yoksun..
Peki ya
Bensiz mutlu musun?
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Cesaretin varsa..

İşte ben buradayım..
Ne kadar renkli
Ne kadar coşkulu yüreğim..
Kıymetini bilmedin..
Kalıplaşmıştı yüreğin,
Sınırlarını zorlamadın..
Kendini aşamadın..
Bir kuru gürültüye takılıp kaldın,
Yazık ettin..
Yine bir adım öndeyim
Ne kaybettim?
Ya senin kaybettiklerin..
Büyük lokma ye
Büyük laf etme
Tutamayacağın sözler verme..
Ya olduğun gibi görün
Ya göründüğün gibi ol..
Bir o tarafa, bir bu tarafa
boşuna koşuşturma..
Dön bak aynaya
Utanma..
Cesaretin varsa, adımdır aslında..
Cesaretin yoksa
Çıkma karşıma,
Olduğun yerde sayıkla..
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Çok iyi bilirim..

Beslenmeliyim varlığınla
Beslenmeliyim gülen yüzünle...
Güneş gibi ısıtmalısın içimi…
Dökülen her tümcede
Ben,senin olmalıyım..
Sırlarımız bizim olmalı,
Paylaşımımız özelimiz olmalı...
Hesap yapmadan
Kaçmadan
Yoklukta,varlıkta
Attığımız her adımda...

Aşk sahiplenmek
Aşk sahip çıkmak
Aşk sevgi
Aşk şefkat
Aşk umursamak
Aşk kıyamamak
Aşk acıtmamak

Aşk …

Mutlu olmak..
Ağlamak..
Doymak..
Acı çekmek..
Özlemek..
Güvenmek..

Teslim olup sevmeyi,
Acı çekip, ağlamayı,
Belki olur ya,
O anda
Çekip gitmeyi de
Bilirim…
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Dansımız hiç bitmesin..

Kırmızı elbisemi savuruyorum
Daha bir uçuşuyor…
Ve sen,
En tutkulu
En davetkar
Sımsıkı kavrayarak
Çekiyorsun kendine..
Hep dans etmeyi hayal etmiştim seninle
İspanyol müziği eşliğinde..
Dikkatler bizde
Gözler üzerimizde
Özgürüz olabildiğince..
Ritmi hisset benimle
Bırak coşsun duygularda…
Şimdi bizim dansımız
Olmadığımız kadar yakınız..
olmadığımız kadar sıcağız..
aşkın alevi,
elbisemin rengi
dansın ritmi..
tam istediğim gibi.
bu gece hiç bitmemeli..
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DİKKAT...! Büyük ÇİN Depreminden Sonra 10 GÜN İÇİNDE....TÜRKİYE de
BÜYÜK DENEBİLECEK DEPREMLER OLABİLİR..! 2
başlıklığı ile yazan hasan beyan' a cevaptır..
umarım allah 'ın doğru yolunu bulur, bir an önce doğru yola gelirsiniz..

çin'deki üzücü depremde hayatını kaybedenlere rahmet diliyorum..mekanları cennet
olsun..yarın ne olabileceğini allah'tan başkası bilemez..ahkam kesmek ise kimseye
düşmez..bugün ve ya yarın allah ne dilerse o olur..deprem burada da olabilir..kendinize
fayda sağlamaya çalışmak niye?
türkiye de 10 gün içinde deprem olabilir, demek ne demek? çok saçma ve gereksiz laf
kalabalığı..bu şekilde yazmak size bir artı mı getirecek..ya da mertebeniz mi
yükselecek..ya da, siz de kendinizi kahin mi ilan ediyorsunuz gözümüzün içine baka
baka..türk halkı çok saf ya..! ! ! insanları sizin gibi allah'a yakın gibi görünüp de
gizliden gizliye iş çevirenler yoldan çıkarıyor..allah siz ve sizin gibilerden korusun
bizleri..lütfen allah'ın işine karışıp da daha fazla günaha girmeyin..insanları boş yere
oyalamayın..durduk yere bir laf atıp da ortaya bilmişlik taslamayın..allah sizin gibi
ortalık karıştırıcılara prim vermez..hele ki şirk koşmayı asla affetmez..bu davranışınızı
hoş karşılamaz..bilmem anlatabildim mi..allah'tan başka ilah yoktur..gerçeği yalnızca o
bilir..başımıza ne gelirse allah'tan gelir..hayırı da şerri de o bilir..sabır edip,dua etmek
ise biz kulların işi..allah ile kul arasına kimse girmeye çalışmasın..girmeye çalışanlara
fırsat vermesin..

yazdığım yorumu sildiğiniz için sayfamdan yazma sorumluluğu hissettim..

nurcan tanrıkulu
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Dostluk...

Sen gülerken yanındakiler de güler,
Ama ağlarken yalnız ağlarsın..
Onun için öyle bir ağaca yaslan ki asla yıkılmasın.
Öyle bir dost edin ki seni asla bırakmasın.
Dostluk kendinden vermek değil, kendini vermektir...

SÜLEYMAN SAYLAN
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Dün Gece Bir Rüyaydı...

yine daldım seninle bir rüyaya
bu defa yoktun camda..
bana bakmıyordun,perdenin ardında..
posta kutusunda bir not aradım,
burakmışsındır umuduyla.
ne bir mektup vardı, ne bir iz senden bana..
koşar adımlarla çıktım oturduğun kata..
vurdum tüm gücümle,
-'aç ne olur aç'...
gözlerim yaşlı,senden kalan son hatıra ile
yığıldım, olduğum yerde
bırakıp gitmiştin sen de..
uyandım
yoktun gerçekte,
hiç olmamıştın belki de..
herşeye rağmen
bir umut bıraktın bende..
rüyalar değil mi ki tersine..
yine de, beklediğim o yere
gelir misin? söylesene...
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Gerçek ben...

Sessizliğin içinde beni duyabiliyor musun?
Anlatmak istediklerim, taa derinde,
Dilde değil,içimdeki bende..
Dibe inip bulduğunda gerçek beni,
Bilki;
Bu aşk ebedi..
Mesajlar hep gizli..
Yeter ki,
Çöz beni...
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Gitme..

Bilemezsin neler anlatıyor bu kalp..
Bilemezsin nasıl yanıyor,
İçin için ağlıyor..
Sızım hiç dinmiyor..
Sen, yine de inanma bu sahte gülüşe,
Ben hatayı buluyorum kendimde..
Hiç belli etmesem de
Sevdim..seviyorum işte..
Cesaretim yok belki de..
Korkuyorum..gitme..
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Gittin..

Hiçbir anlam veremiyorum
Sessiz sedasız geldiğin gibi,
Biranda bırakıp gittin beni..
Her tatlı rüyanın
Hüzünle bittiği gibi...
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Görebiliyor musun? Ne Mutlu Sana..

görmek için bir çift göze
duymak için de kulağa mı ihtiyacın var?
ya tad almak için..
dokunmak için.
hissettmek için...
ruhunla denedin mi?
kattın mı tüm varlığınla kendini,
hergün başka bir gün..
hergün bir şans
beklediğin nedir ki?
önemli olan
nefes alman değil mi?
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Hani benzetmiştik..o'Büyükada'yı.

söz vermiştin,gitmek yoktu..
bitti mi?

ayrılıklar hep bir vicdan muhasebesinin içinde debelenip durur...o,kahredici soru
beynini kemirir..kabul etmek ne kadar zor olsa da cevabı bir tokat gibi yapışır
surata..bitti..

peki, böyle mi olmalı hep ayrılıklar..onca yaşanmışlığın ardından düşman mı kesilmeli
eski sevgililer..dost kalabilen, arkadaş olabilen ise, pek de sağlıklı yaşayamıyor bu yeni
durumu ki, yine içinden çıkılmaz durumda yollar ayrılıyor,ne pahasına..

kadın en kötü,erkek en kötü..oysa,ilkten herşey ne güzel başlıyor.. ilk kalp çırpınışlarını
duyan var mı hala..birçoğu belki hayır diyecek ama gözleri dolu dolu hatırlayanlar da
azımsanmayacak kadar çoğunlukta..kalbi kırılarak ayrılanlar..ayrılmak zorunda
kalanlar...

onlar için bitti mi? soru hiç de iç açıcı değil bu durumda..
herşeyde olduğu gibi, sevgiyi de tüketiyoruz bir çırpıda..
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Hayatını sıfırla...

ne kadar yük varsa taşıyamayacağın
sırf bana latife olsun
sırf aleme gösteriş olsun
diye,
Üstesinden gelirim deme..
Durduk yere söz verme..
Zaman daraldığında bahanelerle
Kırk dereden su getirme..
Düştüğün durumu düşün de
Hak verme kendine..
Kimsenin dolduruşuna gelme
Himayesi altına girme..
Ayakların sağlam basıyorsa
bir - iki lafın da varsa, amenna..
yoksa,
yaşamışsın boşuna,
bu saatten sonra
faydam da dokunmaz sana..
en iyisi mi sen,hayatını sıfırla..
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Hazm etmek gerek...

Önce doymak,
Sonra doyurmak gerekiyor..

Nasıl ki mide hazm etmeden sindiremiyor,

Ruh da,
Hazm etmeden çıkmamalı yola,
yavan kaçar..
sonrasında
dolanır durur boşlukta..
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Herşeye Rağmen Birlikte! !

Çok acı sensizlik..
Bu sessizlik,bencillik..
Birlikte sevdik,
Birlikte eğlendik,
Birbirimize söz verdik..
Yazık,
Birlikte bitiremedik...
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İçimdeki sevgi...

Sevgi …
Beni ben yapan..
Yaşamımın anlamı..
Paylaşmak..
Yakınlaşmak..
Yakınlaştırmak.

İçimdeki sevgi tomurcuğu olmasaydı,
Bu denli yeşerip budaklanabilecek miydim? .
Peki, bu denli kucaklayabilecek miydim?
Tüm evreni..
Tüm insanları ve her canlıyı..
Yürüyebilecek miydim hayatın engebeli taşlarında…
Savaşabilir miydim?
Emek verebilir miydim?
İçimdeki sevgi..
Ne büyük, ne yüce..
Asla değişmem, paraya, güce..
Benim doğrularım kendimle..
Hesap vermem kimseye..
İçimdeki sevgi olduğu sürece,
Sırtım asla gelmez yere
Bu da böyle biline..
Ben teslim oldum bir kere..
Buluşabilirsek aynı sevgide
Her yol açılır önümüzde...
Sen de hiç boşuna üzülme,
Hiç düşünme…
Sevgimiz, her daim bizimle..
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İnanma yine de

Yalan..
Unutmam..
unutamam..
Gönlüme söz geçiremem,
Hatıralar sarmışken her yanımı..
Dayanmak zor olsa da
Güçlüyüm..
Sensizlikle savaşırım desem de
İnanma sen yine de..
kanadı kırık kuş gibiyim,
Uçmayı özledim..
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İnsanoğlu

Önüm,arkam
Sağım,solum
Bilmece..
Çekiştiren çekiştirene..
Birbirinin kuyusunu kazmakla meşgul
Ziyan olmuş onca sene..
Yüzler güler görünüşte..
Sözde;
İyi niyettir gaye..
Pusuda bekler
Hataları çarpıtmak üzere..
İnsanoğlu;
Ne garip yaratılmıştır ki
Hayırda ve Şerde reva görüleni
Nefsine uyarak unutup
Üstünlük gafleti ile güçsüzü,
Zulmü ile ezmekte..
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Kaçmak korkaklara özgü..

şu ruh hali..
ne kadar değişken..
bir an oluyor, anlamsız bir sen..
sorgulayan,
hesap soran..
bir an oluyor,
bambaşka bir sen
ve hayata,
her şeye rağmen, sıkı sıkıya tutunmaya çalışan..
-ya, diyorsun..
ben nereye gidiyorum..
kimim ve amacım ne?
niye bu kavga..
neden..
kiminle..
kaya gibi güçlü,
ama muhlis,sıcak,savunmasız olduğumda,her daim yine tetikte bir ben..
güçsüzlüğümü,
güçlü kılarak
yine de başım dik
gösteririm dosta,düşmana..
cesaretimi..
azmimi..
yaşama isteğimi..
hayattayım..
nefes alıyorum..
yapacak daha bir yığın iş var,yaşama dair..
ben bunun peşindeyim..
işin özü bu..
kim ne demiş..
niye demiş,
bana ne..
kaçmak, korkaklara özgü..
bu, ben değilim..
ben,
kocaman bir cesur yüreğim..
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Kadın Olmak...

Kadın...

Elleri kınalı
Yüreği yaralı
Sevdasından ayrı..
Satıldı..
başlık parası uğruna,
iki dirhem altına..

Kadın…

Okul yolunda,
Yavrusu  kucağında..
Kaderi belliydi doğduğunda..
Tek derdi yavrusunu okutmaktı,
Anne yüreği dayanamazdı...
O,hiçbir zaman yılmadı,
Yavrusunu sevgiyle taşıdı..
Başarısı hep onurlandırdı...
Doğrulmaması,
Okumasına engel olmadı..

Kadın...

Bilemezdi evlendiğinde..
Daha sevgiliyken,
Hep bir maske ile gizlenmişken,
Gerçekler engellenmişken,
Bulutlar da hep pembeyken,
Bilemezdi çok sevmişken...
Mutluydu evlenirken...
Yıllar sonra, sebepsiz dayak yerken
Ve bu böyle sürüp giderken,
Her şey elde edinceye
Her şey sahip oluncaya kadar,
Geç de olsa bunu öğrenmişken,
Söz verdi, umudu tükenmişken…
Güçlü kadın pes etmez,
Asla boyun eğmez..

Kadın...

Çilekâr..
Acılı..
vefalı..
Neşeli..
Sevgili..
Kadın.. elleri öpülesi..
Kadın..hak etmeli..
Kadın..kıymet görmeli..
Kadın..savaşçı..güçlü...
Kadın olmak kolay mı?
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Kalbim sadece senin..

gel sevgili
gel ki
yanan yüreğimin
ateşi sönsün..
ömürlüktü aşkımız
gel ki
murada ersin…
geride kalmasın hayallerimiz,
sözümüzü gerçekleştirmeliyiz..
uzak diyarlardandı sevgimiz
kana kana içmeliyiz..
kırmızı uğurlu rengimiz
tesadüftü tanışabilmemiz..
aşk, acı çekmek mi?
öyle ise,
kalbim yokluğunla öğrendi..
dayanamıyorum,fazlasını öğrenmemeli..
gel sevgili
nefesim nefesini hissetmeli..
bırakmasın
sıcacık ellerin,üşüyen ellerimi..
gel sevgili
sar sımsıkı beni,
ayrılık bu kadar kâfi..
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Kendini kandırma..

Öyle anlar var ki,
Vazgeçemezsin..
Öyle yaşanmışlıklar var ki,
Unutamazsın..
Ne yapsan,
Nereye baksan,
Yerine,kimseleri koyamazsın..
Aksini söyleme
İnan ki sadece,
Kendini kandırırsın..
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Konuşabilmek

Konuşmak.
Konuşabilmek derdin, hatırladın mı?
İnsan konuşabildiği sürece özgürdür..
Ve beraberlikler,
Konuşabildikçe zevklidir,
Konuşabildikçe mutlusun olabildiğince..
Aynı yastığa baş koyduğunda
Ve aynı dili konuştuğunda,
Zaman ilerlese de yaşlanmazsın...
Konuştukça zevk aldığım,
Galiba,şimdi yaşlandım...? ?
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Mazlumun ahı kalır mı?

sakalın çenende
Tespihin elinde..
Cami, cami gezip  de
Namaz kılarsın görünürde..
Cuma’ları hiç kaçırmayarak, yaklaşırsın sinsice..
Duygu İstismarı ile
Kulu, kula düşürüp de
İzlersin bir köşede keyifle..

Yüzsüzce,
Peygamberimizi işaretle
Çok eşlillikle övünürsün..
Birden fazla eşi kendinde hak görürsün..
Geç bunları,sen uçkuruna düşkünsün..
Peygamberimiz,
sen ve senin gibilerin nefsinden
koruyup, kolluyordu kadınları incitmeden..
dul demeden
çocukluymuş demeden
art niyet beslemeden
sevgiyle yaklaştı hiç üzmeden…

ama sen,
nerede dul kadın görsen
ya çamur atarsın
ya iftira ile yuhalarsın
elde edemezsen
kafirsin diye suçlarsın..
utanmadan,kur’an-a el basarsın..
ne yetimin başını okşarsın
ne bir fakiri kollarsın
ne  düşküne el uzatırsın
olsa olsa, zevkin için koşarsın
Yandaşlarınla coşarsın..
Zavallısın,
Din’e saklanırsın..
Fesatsın,
Dedikodu yaparsın..
Yüzünü, gözünü boyar,türban takarsın
Sözde, harama bakmazsın,
Reklam yaparsın..
Sahtekarlıkla İslam’ı yaşarsın..
Sen, nasıl insansın..
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Melek yüzlüm..

Bir güvercin olmak istiyorum
Bembeyaz..
Kanat çırpıp gökyüzünde
Uçmak istiyorum sevdiğime…
Beyaz giymek özgürlükse,
Kavuşmak giyinmekse,
Yaşayıp, yaşamıyorum kime ne?
Melek yüzlüm üzülme…
Ağlamak da,gülmek de
Verilmiş şans bize..
Görmedim,tatmadım ömrümce,
Sevgimiz çok yüce..
Satılamaz paraya..güce..
Sen istesen de istemesen de
Bu can çıkmadığı sürece
Ben,sende
Sen,bende..
Düşüncesizce hareket ettim yine..
Kırdım belki de..
İçim yanar sen gidince
Ya ben gidince..?
Hem gitmek niye?
Seviyorum seni ölesiye..
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Mutlu muyum?

Başını öne eğip düşünüyorsun.
Yok bir faydası
Olan oldu..
Giden gitti..
Biten bitti..
Bile bile,
Başa dönüp
Bozuk plak gibi,
Döndük durduk..
Hiç yoktan kırıldık..
Sorguladım kendimi,
Sorguladın mı benim gibi,
Yoruldun belki,
Peki şimdi?
Sevgi baki,
Ama,ya mutluluk..?
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Mutluluğun Gizemli Adı

Bazen sevgi arayışı,
Bazen sevginin ta kendisi yaşamak..
Kim bilir belki eski bir ahşap evde,
Gizlenmiş olabilir çekmeceye...

Gökyüzüne yükselen bir kuş yuvasında,
Bir annenin
Kollarında sevgiyle emzirdiği yavrusunda,
Belki de bir bulutun üzerindedir yaşamak..

Gözlerde umut ve şevk ile parıldayan
Geri dönüşte sıcacık bir karşılama özlemi ile
Ufka doğru yelken açıp  kaybolmuş
Denizci tekneleridir yaşamak..

Güneşin çarpıcı sıcaklığında
Elbirliği ile ekilen toprağın adı,
Bazen de bir ressamın fırçası ile şenlendirdiği
Düşlerin gerçeğidir yaşamak..

Müziğin doyumsuz ritminde,
Bir oyunun kahkahalarla dolu sahnesinde,
Yitip de bir anda kayboldu sanılan
İçimizdeki çocuktur yaşamak...

Arayıp da bulunmasa
Çok uzaklarda da sanılsa
Tek kelime MUTLULUKTUR yaşamak...
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Mutluluk Çok Uzakta Sanma

Mutluluğu arayıp duruyorsun
Yıllarca
Yarda,
Arkadaşta,
Dostta,
Boşu boşuna..
Hâlbuki ne onda
Ne bunda..
Ne de çok uzakta..
Mutluluk saklı bir kutuda
Anahtarı yanı başında..
Kendine dönüp bir bak da
Ne dediğimi anla..
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Mutluluk..

salt mutluluk illaki parada, pulda, malda, mülkte aranmamalı..

mutluluk insanın ruhunda olmalı..

bu gözle bakıldığında

tam da yanıbaşında..

aramaya kalkma çok da uzakta....
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Ne tuhaf..

Hayat ne tuhaf..
Biranda kaybediyorsun,
Yerine kimseyi koyamıyorsun..
Öyle bir an geliyor ki
Unutuyorsun..
Yepyeni bir sayfayla
Ufka yelken açıyorsun..
Anlamsız gelgitler,
Cevabı olmayan sorular,
Hepsini yok ediyorsun..
Umutlar yeşeriyor..
Hayaller kuruyorsun..
Ben,
Eskisi gibi değilim..
Değiştim..
Geçmişi sildim..
Yendim..
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Niçin geldin sorgula

Bırak dünya işlerini
Boş yere uğraşma..
Zaman hızla akıp geçiyor
Dur bir bak da
Niçin geldin, sorgula..
Üç kuruş için
İnsanlıktan çıkma..
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Oyun Bitti

Kopan zincirin son halkasıydık
Tutunamadık.
Sözler bahane
Hep, var bir hikâye.
Kavuşur mu Leyla,Mecnununa?
Mevsimi geçti narçiçeğinin,
Oyun bitti.
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Özlemle..

Öyle bir aşk ki..
Öyle bir özlem ki..
Kimi zaman alıp götürür çok uzaklara...
Kimi zaman da en yakına..
Haykırmak istersin
Avazın çıktığı kadar bağırmak...
Hesapsız
Yasaksız
Sınırsız
Yaşamak istersin..
Boğazında birşeyler düğümlenir kalır..
Elin kolun bağlanır..
Yatağa uzanıp düşünürsün
Delersin
İçini,
Kimselere anlatamazsın..
Korkarsın..
Esir alır o duygu..
Sığınmak..
ısınmak..
Ne o,
Ne bu..
Sadece kendinle..
Kalakalırsın onca kalabalığa
Onca yaşammışlığa rağmen...
Tek başına,
inancınla...
Bütünleşmek
Hissetmek
Paylaşmak
Bir inat yaşamak..
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Sadece Sen...

İlk günkü gibi..
Bende hiçbir şey değişmedi..
Bu aşk biter mi,
Bu soruyu hiç sormadım ki..
Benim istediğim, sadece senin sevgindi..
Başka ne demeliyim,
Ben,sadece seni sevdim....

Senin ellerini..
Sevgi dolu sözlerini,
Sesini,
Canım,demeni...
Saçlarıma sevgi ile dokunmanı..
Bana sıkı sıkı sarılmanı..
Bal dudaklarını,
Yetmez mi..
Seni sevmem için o kadar çok nedenim var ki..

Anlatamadım..
Anlatamıyorum..

İlham da,aşk da,sevgi de,
Ne varsa sende..
Sen ne kadar inat etsen de,
İnat ettikçe,
Hayat durdu bende..
Bunu böyle bil de,
Sakın ha, bu sözlerime karşılık dönme..
Gerçekten istiyorsan sen de,
Bekliyorum, o  yerde....
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Sahte dostluklara son vermenin vakti gelmedi mi?

sevdim mi sonuna kadar sevenlerdenim..asla yarı yolda bırakmam..velhasıl
affedemediğim tek nokta samimiyetsizlik,iki yüzlülük,çıkarcılık..en önemlisi
yalan..hissettiğim anda noktayı da karşı tarafa söz hakkı tanımadan koyabilirim..bu
hakkı görürüm kendimde.

çok iyi dost ve arkadaş olduğumu rahatlıkla söylebilirim..almadan kayıtsız şartsız
verenlerdenim..dostumun bir sıkıntısı varsa o`nunla beraber ben de yaşarım problemi,
çözmedikçe de rahat uyuyamam..

son zamanlarda arkadaş bildiklerimle yaşadığım sıkıntılar beni geri plana çekilmeye
itti..daha seçici daha kuralcı olmaya başladım..

``arkadaşım`` dediklerinizin samimiyetten uzak, çıkar peşinde koşuşturduklarını
hissetmek kadar kötü bir duygu yoktur hayatta..

``-ne yani onca paylaşım koca bir yalanmıymış``.. dediğiniz oldu mu hiç?

karşı taraf gözünüzün içine baka baka sahte gülücükler dağıtıyorsa,

bile bile, devam mı..

yoksa,

-buraya kadar artık seni hayatımdan tamamen çıkarıyorum mu, dersiniz?

bir oyun...

hayat menfaat ve çıkar ilişkisi içinde dönüp duruyor..herkes kendince bir oyun
oynuyor... sahte dünyanın sahte arkadaşlarının oynadığı oyunu,oyuncuları ile beraber
bitirdim.

oyuncu oyununu kendi kuralına göre oynarken karşı tarafın acı çekip çekmedi,incinip
incinmedi ile ilgilenmez..varsa yoksa kendi çıkarları ince hesapları..işte bu
noktada,``-dur bakalım`` diyebilme gücünü göstermek, karşı tarafı beklemediği anda
nakavt etme görevi duyguları ve hisleri ile oynanan kişiye düşüyor..

ilişkilerin bu şekilde bitmesi ne kadar acı...

başta herşey çok güzel başlar..aynı frekansı yakaladığını sanırsın..

sağlam dostluklar kurularak paylaşımın artacağını düşünürsün...

hiç beklemediğin anda da gerçek yüzünü görürsün...

ya göremeyenler...

ya aldatılmaya devam edenler...

ya karşı çıkamayanlar...

cesaret edip bitiremeyenler..
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oyuna ortak olmayı seçenler...

onlar için söylenecek tek şey...

vay halinize...

gerçek ne?

çıkar peşindeki insanlara haketmedikleri şansı vermeye devam ettiğiniz sürece
kendinizden, kişiliğinizden, özünüzden bir parça koparacaksınız demektir...

peki buna değer mi?
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Sen gidince

..yıllar önce genç kızlığa yeni adım attım onaltı yaşlarında lisede okurken o`nu
gördüğüm ilk andan itibaren başladı..kalbimi bir hançer gibi deldi geçti..ince ince işledi
ismi, en derine..derste o,evde o,arkadaşlarımın arasında,beynimde,düşüncelerimde hep
o...artık o kadar ki okul çıkışı koşa koşa eve gelir oldum..o`nu, işten eve dönüşünde
yakalarım diye bir fırsat kollamaya başladım..sonuçta aynı apartmanda oturup da
birbirimiz ile konuşmamamız da garipsenebilir..evet, o`na bir türlü kalbimi
açamadım..tesadüflerle karşılaştığımız anlarda dahi gözlerine bakamadım..daha da
vahimi konuşacağıma kaçtım..bu bir süre bu şekilde devam etti..içim yana yana..artık
dayanılmaz bir hal almaya başladı bu platonik aşk..ne yaparsam kendime yapıyordum
ve bir çözüm yolu olmalıydı..o beklenen an geldi..tıpkı filmlerdeki
gibi..kararlı,kendinden emin çıkmaya hazırdım karşısına..ve..seni seviyorum, diye
haykırarak sarılacaktım sımsıkı..

-merhaba,diyerek başladım söze..ben, alt katta oturan komşunuz..sizden bir şey
isteyecektim..sınavlara hazırlanıyorum da..şeeyy, sizde geçmiş yıllara ait soru kitapcığı
var mı...hiçbir yerde bulamadım...yardımcı olabilir misiniz?

...sanki yerin dibine geçtim..bakamadım gözlerine..yaramaz bir çocuk gibi sözcükler
gevelenip duruyor ağzımda..doğru düzgün cümle kurmakta zorlanıyorum..yüzüm alev
alev yanıyor,başımdan aşağıya kaynar sular dökülüyor..

-tanıştığımıza memnun oldum..tabii yardımcı olmak isterim..birkaç kitap
ayarlayabilirim..ama uzun sürebilir..yoğun çalışıyorum bu aralar..bekleyebilir misiniz,o
kadar süre?

ağlamamak için zor tuttum kendimi..bir kuş olup kanatlandım adeta..

-beklerim tabii diyebildim,bir an gözgöze gelerek..

teşekkür etmek için, eline uzattım elimi..sıcacık elinin içime verdiği enerji ile çocuklar
gibi şen koyuldum okul yoluna..bugün dersler geçer mi?

zaman nasıl akıp geçiyorsa, benden de hergün bir parça eksiliyordu o`nsuz..bir kerecik
daha görebilmek için dua ediyordum yaradan`a..günler sonra,nihayetinde ansızın çıktı
karşıma,elinde benim için hazırlanmış birkaç kitapla..

-kusura bakmazsınız umarım..ancak toparlayabildim sizin için.. malum, iş-güç..bizim
işimiz yoğun bir tempo gerektiriyor..kendimi affettirmek için de, sizi bir kahve içmeye
davet ediyorum,ne dersiniz...

dondum kaldım..hep beklediğim an, bulunduğumuz şuan değil miydi..

-affettirecek birşey yok, teşekkür ederim..evet haklısınız çok çalışıyorsunuz..eve geliş
saatiniz ve işe gidiş saatiniz belli değil..hangi arada hazırlayıp bulabilirdiniz ki
kitabı...dedim ve ağzımı elimle kapattımm..aman allah`ım! ! ben ne diyorum...yüzüme
bakıp gülümsedi.

-aynı apartmanda oturuyoruz,komşuyuz..resmiyeti kaldırsak.

- peki nasıl istersen,dedim...

-o halde haftasonu..cumartesi gününe ne dersin..
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-öğleden sonra olabilir..dedim, yüzüm kızararak..

-peki..önce telefonlaşalım, buluşacağımız yeri netleştirir öyle çıkarız..diyerek ev
telefonunu yazıp verdi..

birkez daha içimde kopan fırtınaların yarattığı coşkuyla, içimden sevinç çığlıkları atarak
-görüşmek üzere deyip, hızlı adımlarla eve yöneldim..içeri nasıl girdiğimi
hatırlamıyorum..odama geçip yatağımın üzerine attım kendimi..bana verdiği kitaplara
sarılarak, adeta kokusunu içime çekerek daldım o`nunla en güzel rüyaya...

ilk buluşma günü gelip çatmıştı...dizlerimin titrediğini,kalbimin yerinden fırlarcasına
attığını hissediyordum..havanın sıcak olmasının da etkisi yok değildi..uzaktan da olsa
hemen fark ettim bana doğru geldiğini..beyaz bir gömlek,bej rengi bir pantalon vardı
üzerinde..yaklaştıkça heyecanım daha bir katlanıyordu..

-merhaba..çok beklettim mi seni..

-yoo,hayır ben de az önce geldim..nasılsın?

-bu kadar iyi olamazdım..misafirimsin bugün,hadi söyle nereye gitmek istersin?

-vapurla eminönü`ne geçelim mi? dedim..

-vapur gezisini seviyorsun anlaşılan..

-hem de nasıl..özellikle de martılara simit atmaya doyamıyorum..

-o zaman martıları da kendimizi de doyurmaya gidelim..

birbirimize tebessüm ederek iskeleye doğru ilerledik..aşkın beraberinde getirdiği acıyı
da tadacakmışım...zamanla daha da anladım..
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Sen yazıp,gönderdin

bana gönderdiğin
ve hala sakladığım yazılarını okuyorum..
itiraf ediyorum,
büyük bir heyecan ve zevkle sakladım..
hala saklıyorum..
benim için çok değerli her kelimesi..
sen yazıp, gönderdiğin için okuyorum..
senin, benim için yazdığın aşk ve sevgi sözcükleri..
bana olan özlemin dayanılmaz..
ya benim özlemim..
anlayışlı,güzel ahlaklı,sevgi dolu,tertemiz yüreğinle,
yalansız,çıkarsız bir dünyanın en güçlü kahramanısın sen..
ve ben kahramanımı çok seviyorum..
sensiz bir hayatı düşünemiyorum..
seninle her şey çok farklı..
ve her şey ikimiz ile birlikte çok daha güzel..
ve bu güzel dünya
sevdiklerimizle beraber, çevremize de yansıyor..
mutluluk gerçekten bu işte..
sen mutlu..
ben mutlu..
herkes çok mutlu..
sevgimizle her şeyin üstesinden geleceğiz..
bunu, sen de,ben de,
seven herkes de çok iyi biliyor..
bizi birleştiren içimizdeki sevgi..
onu, asla kaybetmemek dileğim..
ben, o sevgi olmazsa yaşayamam,
solarım..
sevgimizi soldurmayalım..
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Senede bir gün...

Sana bir şey olmasın,
Dayanamam..
Sen benim dünyam,
Kıyamam..
Yüreği güzel sevgilim..
Senede bir de olsa
İzin ver buluşalım..
Hani,o ada var ya,
Tam da onun karşısında,
O ağacın altında,
Bizim bankımızda…
Sen yine kulağıma,
Aşkımızı fısılda..
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Senin Yüzünden...

Senin yüzünden,
Ne güneş doğuyor artık dünyama
Ne dalgalar vuruyor kıyıya..
Ne de martılar çığlık atarak yükseliyor buluta..
Senin yüzünden,
Parlamıyor yıldızlar evrenin karanlığında,
Açmıyor,o bahçedeki papatya da..
Oturup sahildeki o banka,
Adaları büyük bir keyifle,izleyemez oldum yokluğunda..
Senin yüzünden,
Karardı ruhum da,
Kurtaramıyor İstanbul da...
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Sensizliğe katlanmak..

Yeni baştan
Ve yine hayallerimizle
Yeniden el ele
Devam eder miyiz?
Birlikte..

Bir balıkçı köyündeyiz ikimiz de.
Akşam oldu mu, küçücük evimizde
Ben de hemen yanı başında
Çıtır çıtır yanan şöminenin karşısında
Yaslanmışım omzuna...
Sen de en güzel aşk şarkılarıyla
Öpüp,koklarken,ellerin saçlarımda...

Canım deyip sarıldığında
Dünya dururdu…

Yokluğunla,
Dünyam durdu..
Can, sarardı, soldu…
Katlanamaz oldu…
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Sensizlikte Seni Taşıyamıyorum

Bahar geldi
Isıtıyor güneş içimi..
Sımsıcak hayallerim
Bana, benden daha yakın..
Uzun bir yol
Emek ister..
Kimse bilmez
Göremez..
Akıl sır erdiremez..
Her takılan taşta
Tökezlenmek
İşime gelmez..
Bu koku,
Yârimin..
Sevdam kırgın..
Gönlüm yorgun..
Ne hengâme,
Ne koşuşturma,
İyileşmiyor bu yara..
Sensizlikte seni
Taşıyamıyor İstanbul da..

Nurcan TANRIKULU
18.03.2010
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Sesini Duydum Ya

Çık karşıma..
İnat edip daha fazla,
ikimizi de yorma..
Toplayıp cesaretini,
Ver artık elini..
Sen de istiyorsun çok belli..
Eskiye ait, acı veren ne varsa, bitmeli...
Hadi,
Üzme bizi..
Gör bak, her şey çok değişti..
Ayakta kalan sadece sevgi..
Aşk,zaten çok değerli..
Bulmuşken kaybetmemeli..
Bakıyorum da, epey bir zaman geçti..
Yarım kalan sadece aşk değil ki..
Kimler bıraktı da nelerini
Sonrasında hep birleşti..
Bizim için de çok geç değil ki,
Ayrılırken, saygı duyup gitmeyi,
Severken, yeniden başlamayı da bilmeli…
Ayrılık, sevmeye engel mi?
Birazcık da olsun paylaşabilmeli..
Vaktidir, İtiraf etmeli,
Deli kız, seni hiç  unutmadı ki..
Sen de  söz vermedin mi?
Arkadaşım,dostum,sevgilim,hadi
Pazar gününe, iki tiyatro bileti..
İçimdeki özlemi de bıraktım gitti..
Sesin tüm buzları eritti..
Canımın içi..bu kalp hep senindi...
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Sevdiğim

Ruhum, sanki uçmaya hazır bir kuş gibi..
..Sadece sevgi..
Sevdim seni,sevgili..
Ömür dediğin ne ki..
Yoksan, kalmıyor kıymeti..
bu naif kalbi,
Bir ömür koru yeter ki..
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Sevdiğim,sevgim seninle..sevdim bir kere..

mutluluk bence,
sevdiğimle bir ömür beraber olabilmek..
neden? .
çünkü,
hayata da
hayat mücadelesine de
sorumluluklara da doydum..
sorumluluklarımla doyuruldum..
kanıtladım kendimi duruşumla..
tek istediğim
sevdiğim,
huzur ve mutluluk..
zorluk çekiyorsak hayatta
sadece maddiyattan yana..
o da gelip geçici..
asla yıkmaz beni..
yıkamaz bizi..
fazlasını istemiyorum..
istemem de..
razıyım seninle
bir soğan ekmeğe.
mutlu olalım birlikte...
beni üzen sevgisizlik..
ancak sevgisiz, ruhsuz bir ben yenilirim..
o zaman da ben,benden giderim..
ruhumun sevgiye doyması gerek,bedenimin değil..
ruhum sevgiyle beslenirse,bedenim de sevgiye hazır olur..
o zaman verimli olur..
beni, benden başka kim iyi tanıyabilir?
anahtar sadece sevgide..
o kapı açıldığında
sevmesini de, coşmasını da, gülmesini de çok iyi bilirim...
mutsuzluğumu da bilirim...
güçsüzlüğümü de..
benim ol..
bana ait..
sadece benim sevdiğim..
uğraş benimle..
savaş..
pes etme..
aman deme..
of deme..
bıkmadan..usanmadan çok sev beni..
sevgilim..
eşim..
annem..
babam..
kardeşim..
arkadaşım gibi sev beni..
sevgiyi aramak istemiyorum senden başka kimsede..
doyur beni..
kalbimi de..beynimi de..bedenimi de..
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ve ben muhtaç olmayayım sevgiye..
dilenmeyeyim..
ayaklarım sağlam basmalı.
gurur duymalıyım sevginle..
onurlandır..taçlandır beni..
yeter ki sev beni..
ve arkanı dönüp gitme..
sevdim deme..
sevgi mücadele..
sevgi güven..
sevgi her şey..
konuş benimle..
sevgiyi anlat..
yaşat..
sevgi kolay değil..
kolay bulunmaz..
bulduğunda da kaybetmek olmaz..
seninle
sensizliği
sevgisizliği
yaşamak istemiyorum..
yaşatma..
bağır,
duysun herkes..
seviyorum..
pes etmeyeceğim..
bağır,
duysun herkes..
sonuna dek
hak ettim..
istiyorum..
seni seviyorum..
mutluysam
bir sebebi var..
değilsem de bir sebebi var..
içimdeki beni gör
yaşa,
yaşat,
yaşatmalıyım ben de sana..
ömrümce..
el ele
bıkmadan
usanmadan..
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Sevgiden...

Gerçekten sevmeye,
Gerçekten sevilmeye,
Gerçek sevgiye,
Gerçek sevgiliye...
İhtiyacım yok sahte sözlere,
Heveslenme
Dönmem geriye...
Son kez dedim bir kere,
Bitti artık güle,güle...
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Sevgilim..

Uyandırma beni hiç
Bırak rüyalarda yaşatayım seni
Sen izin vermesen de
Söz geçiremem kendime..
Dudağımda tek hece
Sensin tüm gece...
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Sevgilim...-2-

Sen, kalbimin en kıymetlisi...
Seni seviyorum....
Seni,sabırla bekliyorum..
Hep yolunu gözlüyorum..
Biliyorum
Sevgilim...
Gerçekten seven kalpler
Mutlaka birleşirler....
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Sevmeyi bilmek

Sevmek,
Sevmeyi bilmek
Seveni sevmek
Sevmeyeni, yine de
Sevmek..
Seviyorum deyip,gitmek..
Bunun adı değil sevmek..
Kapalı dediğimiz tüm kapılar
Sevgiyle açılır..
Tatlı dil,bir gülümseme
Muhabbeti artırır..
İki dirhem bir çekirdek
Kolay olanı..
Emek harcamak
Zor olanı..
Yazık,
Kapıyı bulup da açtıramayana..
Avare geçen şu zamana..
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Son Mektup Olmasın...

Olmasın..
Gözlerin son kez bakmasın gözlerime,
Ellerin son kez tutmasın ellerimi..
Son kez hissetmeyeyim teninin kokusunu,
Son kez sevme beni,
Son kez yazılmasın bu mektup...
Ne olur,senle son  kez
Olmasın....
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Süleyman Saylan anısına...06.02.2007

Sen gülerken yanındakiler de güler,
Ama ağlarken yalnız ağlarsın..
Onun için öyle bir ağaca yaslan ki asla yıkılmasın.
Öyle bir dost edin ki seni asla bırakmasın.
Dostluk kendinden vermek değil, kendini vermektir...
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Tıpkı bir kitap gibi..sayfa sayfa okudukça...

Sessizliğimin de bir sesi var aslında...
Ne bir haykırış,
Ne de bir isyan,
Hareket de yok hayatımda...

Arada bir de olsa
Bakıyorum çevirdiğim sayfalara…

Her bir sayfada,
Hep bir heyecanla,
Tıpkı bir kitap gibi seni okuduğumda..
Ve tadına vardığımda...

Zamanında,
Anlayamadığıma
Hayıflanıyorum da,
Ne fayda…
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Umut Her Zaman

Son çırpınışlar da fayda etmedi görünen o ki..
Dün akşamki görüşmeye kadar
Hep bir umut vardı oysa ki..
Kabul etmek zor olsa da
Sensiz kaldım, tek başıma..
Beni biranda yok etme
Sonsuz karanlığa itme..
Ufacık bir söz,
Gülen bir bakış,
Sıcacık bir dokunuş...
Zor olan bunun neresinde...
Tamam hata bende,
Ama insanın bir kere kırıldı mı  kolu,kanadı,
Uçmak neye yaradı..
Kalbimi kırman çok da dokunmadı
Kırılan onurum da olmadı
Belki bu sayede ruhum olgunlaşmalı..
Çok haklısın, yaşanmalı,
Nihayetinde,
Bu tatlı rüya artık bir son bulmalı..
Her kare, sen olmamalı..
Bilemiyorum artık ne demeli..
Allah ikimizin de yolunu açık etmeli..
Kaçmak çare olmadı..
Bu ten seni aradı..
Gözlerim ağladı
Yüreğimi hep dağladı..
Maalesef dayanacak gücüm kalmadı..
Bedenim de ruhum da yorgun..
Sana yaptıklarım artık son bulsun
ve ruhlarımız artık mutlu olsun..
Yaşadıklarımız,
Yaşadığımız sürece hafızalarda hep dursun...

Nurcan Tanrıkulu

https://www.antoloji.com


www.Antoloji.Com - kültür ve sanat

Unutursun deme..

Demek ki hiç sevmedin
Anladım, unutursun dediğinde..
Yüreğim kor ateşlerde
Söndüremiyor zaman, ne çare..
Ne kadar kolay sevmeyene,
Merhamet etmeyene..
Suç,sevmekse
Ceza, unutmak hep nedense…
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Uzak...

Sen uzaktasın
Ben uzaktayım
Bir inat uğruna
Değer mi ayrı kalmaya...
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Yağmur Hep Yağacak...

betonhane bir korunak
ayakları çıplak..
yok yiyecek yok yakacak
sokak sokak dolaşarak
karın mı doyacak..
yağan yağmur da ıslatacak..
belki sen, o
el uzatacak..
ya sonra..! !

yardımlar hep yarıda kalacak..
boş vaatlere para bulunacak
korunmasız çocuklar ne olacak?

sokaklarda sefil olacak..
buna hep göz yumulacak..
umutları yarıda kalacak..
sevgiden soğuyarak
toplumdan dışlanarak
ama yine de bir umut yaşayarak..

yağmur hep yağacak..
güneş onlar için doğmayacak..
senin bir faydan olmayacak
gözlerin de mi dolmayacak..
insanlık burda mı kalacak?

aslında, neler neler yapılacak..
çok da geç kalmayarak
attığın her adım, o'nu hayata bağlayacak..

sevginin temelleri atılacak
yaşamı da anlam kazanacak
sıcacık bir yuvayla
sokaklardan kurtulacak...

fena mı?
faydalı bir insan kazandırılacak.
toplumun içine karışacak..
asla dışlanmayacak..
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Yapmam lazım..

Şimdi yanmam
Ağlayıp, karalar mı bağlamam lazım..
Ya da, geçmişe bir çizgi çekip
Yola devam mı etmem lazım..
dönüş mü..yok bir daha..
Bir tek gerçek var hayatta..
Şans bir kere..
İkincisini bekleme..
Yapmam lazım..
Kendim olmam lazım..
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Yarın hiç olmasın..

Ardına bile bakmadan
Zaman nasıl da geçip gidiyor..
Dün,
kavuşmak için gün gün sayarken,
Bugün,
yarın hiç olmasın diye bekliyorum..
yanımda sen olmayınca
yarınları sevmiyorum..
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Yeniden Doğuşa...

O gün,kavuran sıcağa aldırmadan
Ağır ağır emin adımlarla
Tepiverdi sütûnları..
Kâh kayboluşluğun hıncını,
Kâh kimsesizliğin gemini,
Hıncahınç öfke ile
Atıverdi,adım adım ilerlerken
Varoluşluğa,yeniden doğuşa..
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Yine,yeniden...

Bu gece çok soğuk
Üşüyorum..
Sabaha kadar oturup aynı masada,
Çay içmek istiyorum seninle..
Belki, içim ısınır,
Ama, ya bedenim..
Yine ellerim,ellerinde,
Sarar mısın tüm sıcaklığınla..
Gözlerin ne çok şey anlatıyor..
Biliyorum,
Duyuyorum, içindeki beni..
Özlemin, aynı benim gibi..
İkimiz de istiyoruz..çok belli.
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